

## Conto Economico Riclassificato

Far.Com. Srl						
	Bdg 2023	%	Bdg 2024	%	Δ	Δi
<b>Ricavi</b>	18.661.000	97,70	19.761.768	97,35	1.100.768	0,4
<b>Costo del venduto</b>	- 11.668.174	-61,09	- 12.230.761	-60,25	-562.588	-0,8
<b>MARGINE COMMERCIALE</b>	6.992.826	36,61	7.531.007	37,10	538.180	-0,5
<b>Ricavi dei Servizi</b>	439.000	2,30	538.232	2,65	99.232	-0,4
<b>Costo dei Servizi</b>	- 214.542	-1,12	- 262.271	-1,29	-47.729	0,2
<b>MARGINE DEI SERVIZI</b>	224.458	1,18	275.961	1,36	51.503	-0,2
<b>TOTALE RICAVI</b>	19.100.000	100,00	20.300.000	100,00	1.200.000	0,0
<b>MARGINE COMMERCIALE TOTALE</b>	7.217.284	37,79	7.806.968	38,46	589.684	-0,7
<b>Altri Costi variabili</b>	- 138.461	-0,72	- 176.752	-0,87	-38.291	0,1
<b>MARGINE di CONTRIBUZIONE</b>	7.078.823	37,06	7.630.216	37,59	551.393	-0,5
<b>Costi Diretti Farmacia</b>	- 4.525.014	-23,69	- 4.826.633	-23,78	-301.619	0,1
Costo del personale	- 3.412.294	-17,87	- 3.697.527	-18,21	-285.233	0,3
Gestione locali	- 426.311	-2,23	- 396.391	-1,95	29.920	-0,3
ICT	- 189.094	-0,99	- 215.801	-1,06	-26.708	0,1
Pubblicità e cartellonistica	- 44.307	-0,23	- 39.094	-0,19	5.213	0,0
Spese generali	- 113.762	-0,60	- 137.242	-0,68	-23.480	0,1
COVID-19	- 27.600	-0,14	-	-0,00	27.600	-0,1
Affitti passivi	- 311.647	-1,63	- 340.578	-1,68	-28.931	0,0
<b>Costi Diretti Ambulatori</b>	- 144.156	-0,75	- 118.596	-0,58	25.560	-0,2
Ricavi gestione ambulatori	49.120	0,26	49.800	0,25	680	0,0
Costo del personale	- 24.517	-0,13	- 21.569	-0,11	2.948	0,0
Gestione locali	- 61.174	-0,32	- 43.750	-0,22	17.424	-0,1
ICT	- 4.209	-0,02	- 5.515	-0,03	-1.306	0,0
Spese generali	- 1.561	-0,01	- 1.305	-0,01	257	0,0
COVID-19	- 12.000	-0,06	-	-0,00	12.000	-0,1
Affitti passivi	- 89.815	-0,47	- 96.257	-0,47	-6.442	0,0
<b>Servizi centralizzati</b>	- 1.224.651	-6,41	- 1.251.615	-6,17	-26.963	-0,2
Costo del personale	- 957.135	-5,01	- 956.667	-4,71	467	-0,3
Gestione locali	- 40.954	-0,21	- 29.601	-0,15	11.353	-0,1
ICT	- 76.578	-0,40	- 99.033	-0,49	-22.455	0,1
Pubblicità e cartellonistica	- 30.000	-0,16	- 30.000	-0,15	0	0,0
Spese generali	- 76.377	-0,40	- 93.026	-0,46	-16.649	0,1
COVID-19	-	-0,00	-	-0,00	0	0,0
Affitti passivi	- 43.608	-0,23	- 43.287	-0,21	321	0,0
<b>Costo Organi Societari</b>	- 47.840	-0,25	- 50.340	-0,25	-2.500	0,0
<b>Competenze Soci</b>	- 59.600	-0,31	- 65.560	-0,32	-5.960	0,0
<b>EBITDA</b>	1.077.562	5,64	1.317.472	6,49	239.910	-0,8
<b>Ammortamenti</b>	- 298.421	-1,56	- 317.995	-1,57	-19.574	0,0
<b>EBIT</b>	779.140	4,08	999.476	4,92	220.336	-0,8
<b>Altre gestioni</b>	- 2.400	-0,01	- 5.833	-0,03	8.233	0,0
<b>RISULTATO di GESTIONE - Contratto di servizio</b>	776.740	4,07	1.005.310	4,95	228.569	-0,9
<b>Competenze Soci</b>	-	-0,00	-	-0,00	0	0,0
<i>Percentuale utile da tabella del contratto</i>	-3,5%	-0,00	-4,3%	-0,00	0	0,0
Canone calcolato	-	-0,00	-	-0,00	0	0,0
<b>CANONI SOCI da Erogare</b>	659.000	-3,45	849.000	-4,18	190.000	0,7
<b>Gestione fiscale</b>	-	-0,00	-	-0,00	0	0,0
<b>Risultato netto</b>	117.740	0,62	156.310	0,77	38.569	-0,2